
お客様各位 

さくら観光バス株式会社 

代表取締役 栗原文生 

 

新型コロナウイルスへの対策につきまして 

 

コロナウイルス感染予防のため、弊社では乗務員のマスクの着用を

義務付けております。流行が収まるまでマスクを着用してご案内さ

せていただきます。 

バス車内については運行後、車内清掃時に換気、アルコールスプレ

ーにより除菌対策を行っております。 

また、サロンセット、カラオケのご利用はご遠慮させていただいて

おります。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。 


